Printed: 2024-05-09T13:40:28.835654Z[GMT] Ce n te r Cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Vivaldi

Mo peke AlyHawn, byaanewT,
bankaHCKM NONyoCcTpPoB M AenbTa
AyHasa (Kpyuns ns nopTta B NOPT)

Kpywus3 ID: #30 882 010

AaTta Hayana noe3aku: BT 04 nioH. 2024
[aTa oKkoHYaHus noe3gku: c6 15 nioH. 2024
KonnyectBo Houyen: 11 Houen

LleHbl KaloT

Pacnoso)xeHne KatoTbl C OKHOM C 6an1KOHOM

oT oT

LieHa ot 2.899,00 EUR 3 154,00 EUR

KopoTkas kKpynsHas nporpamMma

MOPT OATA NMPUBbITUE OTBbITUE
bypaneLuT

BT 04 nioH. 18:00 20:00
BeHrpus
b

yAaneum BT 04 1ioH. - 20:00

BeHrpus
Moxau

cp 05 uvioH. 07:00 09:00

BeHrpus



https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

B
B
B
B

Moxau
BeHrpus

Ocunek
XopBaTtus

Ocunek
XopBaTtus

HoBu-Cap,
Cepbus

HoBu-Cap,
Cepbus

benrpag,
Cepbus

benrpag,
Cepbus

JeHb Ha Boge

Pyce
bonrapus

Pyce
Bonrapus

AXYypaxy
PymMmbIHUMS

AXKYPAXKY
PyMbIHUMSA

cp 05 uvtoH.

cp 05 uioH.

cp 05 utoH.

4yt 06 MIOH.

4yt 06 MIOH.

4yt 06 MIOH.

4yt 06 MIOH.

nT 07 ntoH.

c6 08 utioH.

BC 09 uioH.

BC 09 nioH.

BC 09 mioH.

14:00

04:00

15:00

08:00

13:00

09:00

20:00

20:00

11:00

11:00

23:00

23:00

12:30

15:00

15:00



-—
—

OnTteHunue
PymMbIHUMS

OnTteHunue
PyMbIHUSA

deTewTn
PymMbIHUWS

deTewTU
PyMbIHUSA

KoHcTaHUa
PymMbIHUSA

Tynua
PymMbIHUS

Tynua
PyMbIHUSA

deTewTU
PymMmbIHUS

OonTeHuue
PyMbIHUSA

Mpepsan

Mpepsan

Mpeaan

Mpepan

BC 09 nioH.

BC 09 nioH.

nH 10 nioH.

nH 10 UIOH.

nH 10 UOH.

BT 11 UIOH.

BT 11 nioH.

BT 11 nioH.

cp 12 vtoH.

cp 12 nioH.

cp 12 nitoH.

yT 13 ntoH.

nT 14 NioH.

18:00

02:00

09:00

05:00

20:00

20:00

19:00

19:00

12:00

12:00

17:00

09:00



Mpepsn €6 15 nioH.

byxapect
PymbIHWS

c6 15 uioH.

Printed: 2024-05-09T13:40:28.836245Z[GMT]



	Center cruises
	Croisi Europe
	MS Vivaldi
	По реке Дунай, Будапешт, Балканский полуостров и дельта Дуная (круиз из порта в порт)
	2 899,00 EUR
	3 154,00 EUR
	Будапешт
	Будапешт
	Мохач
	Мохач
	Осиек
	Осиек
	Нови-Сад
	Нови-Сад
	Белград
	Белград
	День на воде
	Русе
	Русе
	Джурджу
	Джурджу
	Олтенице
	Олтенице
	Фетешти
	Фетешти
	Констанца
	Тулча
	Тулча
	Фетешти
	Олтенице
	Предял
	Предял
	Предял
	Предял
	Предял
	Бухарест


