https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Croisi Europe
на лайнере
MS Vivaldi

По реке Дунай, Будапешт, Балканский полуостров и дельта Дуная (круиз из порта в порт)

Круиз ID: #30 882 010

Дата начала поездки: вт 04 июн. 2024

Дата окончания поездки: сб 15 июн. 2024

Количество ночей: 11 ночей

Цены кают

Расположение каюты	С окном	С балконом
Цена от	От 2 899,00 EUR	От 3 154,00 EUR

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Будапешт Венгрия	вт 04 июн.	18:00	20:00
1	Будапешт Венгрия	вт 04 июн.	-	20:00
2	Мохач Венгрия	ср 05 июн.	07:00	09:00

2	Мохач Венгрия	ср 05 июн.	-	09:00
2	Осиек Хорватия	ср 05 июн.	14:00	20:00
2	Осиек Хорватия	ср 05 июн.	-	20:00
3	Нови-Сад Сербия	чт 06 июн.	04:00	11:00
3	Нови-Сад Сербия	чт 06 июн.	-	11:00
3	Белград Сербия	чт 06 июн.	15:00	23:00
3	Белград Сербия	чт 06 июн.	-	23:00
4	День на воде	пт 07 июн.	-	-
5	Русе Болгария	сб 08 июн.	08:00	-
6	Русе Болгария	вс 09 июн.	-	12:30
6	Джурджу Румыния	вс 09 июн.	13:00	15:00
6	Джурджу Румыния	вс 09 июн.	-	15:00

6	Олтенице Румыния	вс 09 июн.	18:00	20:00
6	Олтенице Румыния	вс 09 июн.	-	20:00
7	Фетешти Румыния	пн 10 июн.	02:00	19:00
7	Фетешти Румыния	пн 10 июн.	-	19:00
7	Констанца Румыния	пн 10 июн.	09:00	-
8	Тулча Румыния	вт 11 июн.	05:00	12:00
8	Тулча Румыния	вт 11 июн.	-	12:00
8	Фетешти Румыния	вт 11 июн.	-	17:00
9	Олтенице Румыния	ср 12 июн.	-	09:00
9	Предял	ср 12 июн.	-	-
9	Предял	ср 12 июн.	-	-
10	Предял	чт 13 июн.	-	-
11	Предял	пт 14 июн.	-	-

12	Предял	сб 15 июн.	-	-
12	Бухарест Румыния	сб 15 июн.	-	-

Printed: 2024-05-09T13:40:28.836245Z[GMT]